Zamawiajacy:
Miasto i Gmina Pleszew
Rynek 1, 63-300 Pleszew
tel. (062) 74 28 300, fax (062) 74 28 301

Pleszew, dn. 11.05.2018 r.
7ZP.271.7.2018

Do wykonawcow

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Zakup imiennych
biletéw miesigcznych dla uczniow dowozonych do placowek szkolnych na terenie Miasta i Gminy
Pleszew w okresie od 03.09.2018 r. do 30.06.2019 r. oraz od 01.09.2019 r. do 31.12.2019 .”

Wyjasnienia tresci Specyfikacji istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Zamawiajacy Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iz w przedmiotowym postgpowaniu wplyngto
pytanie do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ). Zamawiajacy na podstawie art. 38
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579
ze zm.), zamieszcza ponizej tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniami tresci SIWZ:

Pytanie 1:

Uczniowie, dla ktorych bilety miesieczne zostaly zakupione zgodnie z niniejsza umowa, muszag mieé¢
pierwszenstwo przejazdu przed innymi osobami, ktére zakupity bilety miesigczne lub jednorazowe.
"Punkt umowy jest niezgodny z przepisami prawa RP, w komunikacji otwartej ogélnodostepnej
wszyscy pasazerowie muszg by¢ traktowani w sposéb réowny, ktéry nie dyskryminuje zadnej
grupy osob." Prosimy o wykreslenie w/w punktu w umowie.

Odpowiedz zamawiajgcego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany wzorze umowy stanowigcym Zatacznik nr 9 do SIWZ poprzez:
Zastgpienie dotychczasowej treSci § 2 ust. 10:

wUczniowie, dla ktorych bilety miesigczne zostaly zakupione zgodnie z niniejsza umowsa, musza miec
pierwszenstwo przejazdu przed innymi osobami, ktére zakupily bilety miesigezne lub jednorazowe”.
Nastepujacg trescig:

»wykonawca zobowigzany jest zapewni¢ mozliwosé przejazdu wszystkim uczniom dla ktdrych bilety
miesigczne zostaly zakupione zgodnie z niniejsza umows”.

Pytanie 2:

Zmiana, o ktorej mowa w ust. 9 nastapi w ciagu 5 dni od zgloszenia potrzeby jej dokonania Przez
Zamawiajacego

"Punkt prosimy zmieni¢ na zapis 60 dni poniewaz taka jest dlugo$¢ zmiany zezwolenia
Powiatowego przy zmianie trasy linii komunikacyjnej'".

Odpowiedz zamawiajgcego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany wzorze umowy stanowiacym Zatacznik nr 9 do SIWZ poprzez:
Zastgpienie dotychczasowej tresci § 2 ust. 11:

»Zmiana, o ktérej mowa w ust. 9 nastapi w ciggu 5 dni od zgloszenia potrzeby jej dokonania Przez
Zamawiajgcego”.

Nastepujacg treScig:

»Zmiana, o ktérej mowa w ust. 9 nastapi w ciagu 30 dni od zgloszenia potrzeby jej dokonania Przez
Zamawiajgcego”.

Pytanie 3:

Dopuszcza si¢ mozliwo$¢, ze Zamawiajacy dostarczy Wykonawcy uzupehniajgca liste ucznidéw na
dany miesigc, po terminie okreslonym w ust. 1. Wéwczas jest zobowigzany niezwloczne wydrukowaé
bilety miesigczne dla dodatkowych uczniéw i dostarczy¢ je dyrektorowi szkoty.

"Prosimy o informacj¢ w jakiej formie beda finansowane dodatkowo wydrukowane bilety
miesieczne nie objete umowg z Zamawiajgcym"'.

Odpowiedz zamawiajgcego:



Zamawiajgcy:
Miasto i Gmina Pleszew
Rynek 1, 63-300 Pleszew
tel. (062) 74 28 300, fax (062) 74 28 301

Rozliczenie nastgpowaé bedzie zgodnie z postanowieniami zawartymi w § 8 ust. 2 wzoru umowy
stanowigcym zalgcznik nr 9 do SIWZ

Pytanie 4:

Jezeli zmianie ulegnie liczba przewozonych uczniéw, Wykonawca jest zobowigzany dostosowac
liczbg i rodzaj autobusow, tak aby zagwarantowaé przewiezienie wszystkich objetych przewozem
uczniow i kazdemu z nich zagwarantowac miejsce siedzgce.

"Punkt umowy nie moze by¢ spelniony przez Wykonawce poniewaz w komunikacji
ogélnodostepnej nikt nie przewidzi iloSci pasazeréw wsiadajacych na poszczegélnych
przystankach''. Prosimy o wykreslenie w/w punktu umowy poniewaz jest niewykonalny, oraz
zapisu w nastepnym punkcie o zagwarantowaniu miejsc siedzacych dla uczniéw.

Odpowiedz zamawiajgcego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany wzorze umowy stanowigcym Zatacznik nr 9 do SIWZ poprzez:
Zastgpienie dotychczasowe;j tresci § S ust. 3:

»Jezeli zmianie ulegnie liczba przewozonych ucznidéw, Wykonawca jest zobowigzany dostosowaé
liczbe i rodzaj autobusow, tak aby zagwarantowaé przewiezienie wszystkich objetych przewozem
ucznidw i kazdemu z nich zapewni¢ miejsce siedzace”.

Nastepujaca trescig

wJezeli zmianie ulegnie liczba przewozonych uczniéw, Wykonawca jest zobowigzany dostosowaé
liczbg i rodzaj autobuséw, tak aby zagwarantowac przewiezienie wszystkich objetych przewozem
uczniow”.

Pytanie 5:

W przypadku koniecznoscei podstawienia zastepczego pojazdu, wykonawca zobowiazuje sie podstawié
pojazd wyprodukowany nie weczesniej, niz przed data wskazana w ust.8 powyzej.

""Prosimy o wykreslenie w/w punktu umowy poniewaz podczas niespodziewanej awarii autobusu
priorytetem wykonawcy jest szybkie, sprawne, bezpieczne przewiezienie uczniow nie szukanie
pojazdu z odpowiednim rokiem produkcji.

Odpowiedz zamawiajgcego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany wzorze umowy stanowigcym Zalacznik nr 9 do SIWZ poprzez
wykreslenie § 5 ust. 9: ,,W przypadku koniecznodci podstawienia zastgpczego pojazdu, wykonawca
zobowigzuje si¢ podstawi¢ pojazd wyprodukowany nie wczesniej, niz przed datg wskazang w ust. 8
powyzej”.

Pytanie 6:

W okresie niskich temperatur pojazdy dowozace uczniéw musza by¢ ogrzewane, a na stopniach
wejsciowych do autobusu nie moze zalegaé¢ lod i snieg. Stopnie nie moga by¢ $liskie. Temperatura w
pojezdzie nie moze byc¢ nizsza niz 18 st.C

"Prosimy o wykreslenie z punktu zapisu o " nizsza niz 18 st.C" poniewaz podczas mrozu sprawna
instalacja grzewcza nie dogrzewa pojazdu, gdy kierowca co 400 metréw otwiera wszystkie drzwi w
autobusie co powoduje natychmiastowy spadek temperatury.

Odpowiedz zamawiajgcego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany wzorze umowy stanowigcym Zatagcznik nr 9 do SIWZ poprzez:
Zastgpienie dotychczasowej tresci § 5 ust. 11:

»W okresach niskich temperatur pojazdy dowozace ucznidéw muszg by¢ ogrzewane, a na stopniach
wejsciowych do autobuséw nie moze zalegac 16d i snieg. Stopnie nie mogg by¢ sliskie. Temperatura w
pojezdzie nie moze by¢ nizsza niz 18 st. C.”.

Nastepujacg trescia:

,»W okresach niskich temperatur pojazdy dowozace uczniéw musza by¢ ogrzewane, a na stopniach
wejsciowych do autobuséw nie moze zalegac 16d i $nieg. Stopnie nie moga by¢ sliskie. Temperatura w
pojezdzie, zaleznie od warunkéw atmosferycznych musi wynosi¢ od +10 st. C do +22 st. C.”



Zamawiajacy:
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Pytanie 7:

Wykonawca odpowiada za szkodg, jaka uczniowie objgci przewozami poniosa.

"Prosimy o podanie jaki rodzaj szkody poniesionej przez ucznia jest mowa, oraz o jaka
odpowiedzialno$¢ pieniezna jest narazony Wykonawca.

OdpowiedZ zamawiajgcego:
Zamawiajacy dokonuje zmiany wzorze umowy stanowigcym Zatacznik nr 9 do SIWZ poprzez
usunigcie dotychczasowej tresci § 6 ust. 7.

Pytanie 8:

Prosimy o dopisanie punktu w umowie o realizacji przewozu uczniéw autobusami "PODMIEJSKO-
MIEDZYMIASTOWYMI" poniewaz caty zakres zadan jest zlokalizowany z miejscowosci wiejskich
do Pleszewa.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany wzorze umowy stanowigcym Zatacznik nr 9 do SIWZ poprzez:
Zastgpienie dotychczasowej tresci § 5 ust. 1:

»Przewoz uczniow bedzie wykonywany autobusami, ktére zapewni Wykonawca lub podwykonawca”.
Nastepujgca trescig:

,-Przewoz uczniow bedzie wykonywany autobusami podmiejsko-miedzymiastowymi, ktore zapewni
Wykonawca lub podwykonawca”.

Pozostale postanowienia pozostaja bez zmian. Zmianie nie ulega termin skladania ofert.

Z powazaniem,

ﬂ

/~ca Burmistrza







